DOSSIERS DEPOSES

PC 84017 23 C0027
DP 84017 23 C0127
CU 84017 23 C0040
DP 84017 23 C0124
CU 84017 23 C0045
PC 84017 23 C0028

DP 84017 23 C0122
DP 84017 23 C0118
DP 84017 23 C0124

DP 84017 23 C0120
AP 84017 23 C002

DP 84017 23 C0117
DP 84017 23 C0119
CU 84017 23 C0041
CU 84017 23 C0039

DP 84017 23 C0113
PC 84017 23 C0031
DP 84017 23 C0112
CU 84017 23 C0033

DP 84017 23 C0111

DP 84017 23 C0116
DP 84017 23 C0114

DP 84017 23 C0125
CU 84017 23 C0038
PC 84017 23 C0030
DP 84017 23 C0112
DP 84017 23 C0109
CU 84017 23 C0033
CU 84017 23 C0042

CU 84017 23 C0043
CU 84017 23 C0046

CU 84017 23 C0043
DP 84017 23 C0110
DP 84017 23 C0115

DATES

20/10/2023
05/12/2023
25/10/2023
04/12/2023
08/12/2023
25/10/2023

30/11/2023
21/11/2023
04/12/2023

24/11/2023
27/11/2023
20/11/2023
22/11/2023
25/10/2023
25/10/2023

29/10/2023
08/11/2023
28/10/2023
25/10/2023

24/10/2023

14/11/2023
04/11/2023

04/12/2023
25/10/2023
06/11/2023
28/10/2023
18/10/2023
25/10/2023
09/11/2023

21/11/2023
12/12/2023

21/11/2023
19/10/2023
13/11/2023

DEMANDEURS

SUTTER Christine

DEMOL Els

SASKINAXIA

COMMUNE DE BEDOIN
SOCIETE COUTOT-ROEHRIG
FRERE Bertrand

AUBERT Maryline
TUCOENERGIE
COMMUNE DE BEDOIN

BESTEL Jean-Pierre
TEAMS LAB
SAUVAGE Thibault
AVONT Mickael
KINAXIA

SAS KINAXIA

MERCKX Luc
TOUCHAIS Virginie
RAMBAUD Jacques
SAS KINAXIA

ADRESSES

1463, Chemin de la Montagne
29, route du Mont Ventoux

2, place de la République
Les Sauviers
106, chemin de la Ferraille

1183, Chemin de Bleget a Routoir

128, Chemin d'Enclarette
2, place de la République

234, Chemin du Rougadou
99 bis rue des Epoux Tramier
116, Allée des Cistes

291, Chemin de la Bernarde

515 Chemin des Vergers aux Baux

217, rue des Epoux Tramier
482, Chemin du Piémont

NOMINE EPOUSE PIERRON Re 239 Allée des Romarins

BARRUOL Sylvie
THIERS Nicole

CLOP INTEGLIA Elisabeth

BLANC Isabelle
RAMBAUD Jacques
CAMPING LE PASTORY
SAS KINAXIA

3782 Route du Mont-ventoux
15, Rue des Ouliés

2285, route du Mont-ventoux -
hameau les Pousse-Chiens

Chemin de la Garenne
482, Chemin du Piémont
1105, Route de Malaucéne

SAS BERNOT FROMENT PUJOL 81, Chemin des Crans

SAS EXPERT CONTROL
SAS MATIGNON NOTAIRES

SAS EXPERT CONTROL
SANDELGARD Per-Olof
ROUYER Michel

Chemin de Croution - Les Baux
184, Impasse du Van

Chemin de Croution - Les Baux
496, Chemin du Ménéque
368, Route de Crillon le Brave

PROIET

Régularisation de constructions: transformation d'un garage en chambre, démolition de deux abris, régularisation
de construction d'un pool house

surélévation d'une cléture existante, pose d'un portillon

construction d'un garage d'un car-port, d'une piscine et d'une cuisine d'été

Réfection de toiture
Installation de panneaux photovoltaiques en toiture

Construction d'un abri technique piscine

Fermeture d'une terrasse
Réfection de toiture et ravalement de fagade a l'identique

installation de panneaux photovoltaiques en toiture
réhabilitation d'une maison, construction d'une piscine, rénovation de la toiture
Construction d'un piscine

Le projet concerne la construction d'une cabane a usage d'abri de jardin pour profiter de I'extérieur.

Le projet sera classé en annexe, il ne présentera pas d'isolation, et ne sera pas raccordé en eau, ni en électricité,
Remplacement de menuiseries, aménagement du garage en surface de plancher, réfection de facade

Réfection de couverture et ravalement de fagade et de mur de cléture

Isolation du mur extérieur Nord

Construction d'une maison individuelle

Construction d'un piscine
Construction d'une piscine

Modifications d'ouverture + transformation d'un garage en hall d'entrée
Réfection de toiture



DP 84017 23 C0128
CU 84017 23 C0034
DP 84017 23 C0129
DP 84017 23 C0131

DP 84017 23 C0130
CU 84017 23 C0036
CU 84017 23 C0037

PC 84017 22 C0020 M01
PC 84017 21 C0021 M01

CU 84017 23 CO035

PC 84017 23 C0027

DP 84017 23 C0132
CU 84017 23 C0044

DP 84017 23 C0123
DP 84017 23 C0126
PC 84017 23 C0029

PC 84017 23 C0027

07/12/2023
25/10/2023
08/12/2023
15/12/2023

15/12/2023
25/10/2023
25/10/2023
31/10/2023
20/11/2023
25/10/2023

20/10/2023

17/12/2023
11/12/2023

30/11/2023
05/12/2023
06/11/2023

20/10/2023

Ecoreno

SAS KINAXIA
WUNSCH Heidi
scl

CALLEWAERT Nico
SAS KINAXIA

SAS KINAXIA
GELENCSER WILLIAM
SCI JOUCAS

SAS KINAXIA

SUTTER Christine

Ecoreno

854 Route des Héritiers
854, Route des Héritiers
482c Chemin du Piémont

2976, route de Carpentras

425, Chemin d FEnclarette
650, chemin d'Enclarette

1463, Chemin de la Montagne

1389 Chemin des Granges

SELARL Kévin RAFFANEL, Nota 79 Rue des Ouliés

POCHAT Stéphane
LAUGIER Brigitte

GROOQTHAERD Christian

SUTTER Christine

Chemin des Pousse Chiens -
numero 57

278, chemin des Crans

449, Route de Crillon le Brave

1463, Chemin de la Montagne

Installation de panneaux solaires photovoltaiques en toiture

Construction d'une piscine

Le projet consiste en la construction d'une piscine enterrée d'une surface de 40 m2
Création de nouvelles ouvertures et modification du toit en toit terrasse
Décroutage de la fagade pour apparence naturelle en pierre

Contruction d'un Pool House et d'une piscine

Régularisation de constructions: transformation d'un garage en chambre, démolition de deux abris, régularisation
de construction d'un pool house
Installation de 16 panneaux solaires photovoltaique teinte noire sur toiture en surimposition.

Construction d'un abri de jardin

Extension d'habitation et modification d'ouverture

construction d'un garage, démolition d'une véranda, remplacée par un auvent

Régularisation de constructions: transformation d'un garage en chambre, démolition de deux abris, régularisation
de construction d'un pool house



